
Contrôle Itinéraire
derniere 
voiture

SAMEDI 17 1eme ETAPE -1ère SECTION 02:30:00

CH 0 Parc fermé Roquebrune jeu boules 08:00 10:30

CH 0A Podium Roquebrune 0,66 0,66 0:05 8:05 10:35

CH 0B entrée assistance  A Bouverie 6,18 6,84 0:16 8:21 10:51

CH 0C Sortie assistance A Bouverie 0,00 6,84 0:25 8:46 11:16

CH 1 Avant la la bastide rouge 32,20 39,04 0:55 9:41 12:11

DES1 la Bastide Rouge à la citerne 0,03 39,07 0:03 9:44 12:14

AL 1 avant Pont de Gratteloup Tplein  à D 13,345 52,42

STOP 1 au pont de Gratteloup 0,29 52,71

CH 2 avant  le hameau des Orphelins 1,02 53,73 00:27 10:11 12:41

DES 2 PEIGROS 0,15 53,88 00:03 10:14 12:44

AL 2 chemin avant citerne verte 14,020 67,90

STOP2 a l'arbre en V à Droite 0,28 68,18

CH 3
avant  le Rouet (après chemin parking 
Endre)

17,15 85,33 00:55 11:09 13:39

DES 3 le Rouet 0,18 85,51 00:03 11:12 13:42

AL 3 Chemin gorges du blavet à G 7,860 93,37

STOP 3 fin parking Blavet avant arret bus) 0,45 93,82

CH 3A Entrée assistance Bouverie 28,10 121,92 01:00 12:12 13:44

CH 3B Sortie assistance Bouverie 0,00 121,92 00:35 12:47 14:19

CH 3C entrée regroupement Roquebrune 6,56 128,48 00:16 13:03 14:35

Place Ollier 1eme ETAPE -2eme SECTION 

CH 3D Sortie regroupement Roquebrune 0,00 128,48 00:35 13:38 15:10

CH 4 Avant la la bastide rouge 27,67 156,15 00:53 14:31 16:03

D ES 4 la Bastide Rouge à la citerne 0,03 156,18 00:03 14:34 16:06

AL 4 avant Pont de Gratteloup Tplein  à D 13,345 169,52

STOP 4 Pont de Gratteloup 0,29 169,81

CH 5 avant  le hameau des Orphelins 1,20 171,01 00:27 15:01 16:33

DES 5 PEIGROS 0,15 171,16 00:03 15:04 16:36

AL 5 chemin avant citerne verte 14,020 185,18

STOP 5 a l'arbre en V à Droite 0,25 185,43

CH 6
avant  le Rouet (après chemin parking 
Endre)

17,15 202,58 00:55 15:59 17:31

DES 6 le Rouet 0,18 202,76 00:03 16:02 17:34

AL 6 Chemin gorges du blavet à G 7,860 210,62

STOP 6 fin parking Blavet avant arret bus) 0,45 211,07

CH 6A Entrée assistance bouverie 28,10 239,17 01:00 17:02 18:34

CH 6B Sortie assistance C Bouverie 0,00 239,17 00:25 17:27 18:59

CH 6C Podium Place Ollier Pointage en avance 6,45 245,62 00:16 17:43 19:24

CH 6D Parc Fermé jeu de boules 0,60 0,00 00:10 17:53 19:34

total 1ere étape 70,450 245,62
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CH 6E Sortie parc Fermé Roquebrune 245,62 07:30 11:00

CH 6F Podium Roquebrune 0,66 246,28 00:05 07:35 11:05

CH 6G entrée assistance D Bouverie 6,18 252,46 00:16 07:51 11:21

CH 6H Sortie assistance D Bouverie 0,00 252,46 00:20 08:11 11:41

CH 7 Avant la Roquette montée 10,13 262,59 00:20 08:31 12:01

DES 7 La Roquette borne incendie 0,08 262,67 00:03 08:34 12:04

AL 7 La Roquette (pin parasol à G) 4,100 266,77

STOP 7 Parking Bord Rte principale 0,40 267,17

CH 8 pont de Gratteloup 9,40 276,57 00:22 08:56 12:26

DES 8 Gratteloup 0,10 276,67 00:03 08:59 12:29

AL 8 bastide rouge- panneau Plaine Maures 12,710 289,38

STOP 8 la Bastide Rouge  Langastoua à la Citerne 0,60 289,98

CH 9 hameau de la  la Mourre 18,62 308,60 00:55 09:54 13:24

DES 9 col vignon (sortie Hameau la Mourre) 0,10 308,70 00:03 09:57 13:27

AL 9 après griottier chemin" Premier" 5,022 313,72

STOP 9 col de vignon (chemin goudronné) 0,42 314,14

CH 9A Entrée Regroupement Plan de la Tour 1,80 315,94 00:20 10:17 13:47

CH 9B Sortie Regroupement Plan de la Tour 0,00 315,94 00:35 10:52 14:22

CH 9C entrée assistance E Bouverie 36,70 352,64 01:05 11:57 15:27

CH 9D Sortie assistance E Bouverie 0,00 352,64 00:35 12:32 16:02

CH 10 Avant la Roquette montée 10,13 362,77 00:20 12:52 16:22

DES 10 La Roquette  borne incendie 0,08 00:03 12:55 16:25

AL 10 La Roquette (pin parasol à G) 4,100 366,87

STOP 10 Parking Bord Rte principale 0,40 367,27

CH 11 avant Départ Pont de Gratteloup 9,40 376,67 00:22 13:17 16:47

DES 11 GRATTELOUP 0,10 376,77 00:03 13:20 16:50

AL 11 bastide rouge  Panneau plaine Maures 12,710 389,48

STOP 11 la Bastide Rouge Langastoua à la Citerne 0,61 390,09

CH 12 hameau de la  la Mourre 18,61 408,70 01:00 14:20 17:50

DES 12 col vignon (sortie Hameau la Mourre) 0,10 408,80 00:03 14:23 17:53

AL 12 après griottier chemin" Premier" 5,022 413,82

STOP 12 col de vignon (chemin goudronné) 0,42 414,24

CH 12A
Entrée reclassement parc st Roch (avance 
non pénalisée) fin du Rallye

36,83 451,07 01:10 15:33 19:03

CH 12B
Sortie  reclassement parc st Roch- liaison 
Podium

0,00 451,07 00:10 15:43 etc

CH 12C
Podium ROQUEBRUNE- place ollier-      
REMISE DES PRIX

0,70 451,77 00:10 15:53 18:03

CH12D parc fermé Rallye- liaison 0,60 452,37 00:10 16:03 18:13

70,450

43,664 114,11

total ES samedi 1ere étape

total ES Dimanche 2e étape-  total Rallye

Bouverie D

Bouverie E

2eme ETAPE -4eme SECTION Parking Foch

ETAPE 2- SECTION 3 - Dimanche 18 Février 23


